Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Температура монтажа / эксплуатации -10...+50 °C  /  -40...+70 °C -10...+50 °C  /  -40...+70 °C
Стандартная упаковка (метраж) 2000 м 1000 м
Пример заказа
FO-S2-IN-9S-1-LSZH-YL Кабель волоконно-оптический 9/125 (SMF-28) одномодовый, 1 волокно, simplex, плотное буферное покрытие (tight buff er)
900 мкм, диаметр кабеля 2,0 мм, для внутренней прокладки (-40...+70 °C), LSZH, желтый
Особенности и преимущества
• Гибкий и прочный кабель в двух типоразмерах 2,0 и 3,0 мм
• Исполнения Simplex и Duplex Zipcord на 1–2 волокна
• Доступен вариант кабеля с волокном SMF-28® Ultra
с минимальными потерями на изгибах малого радиуса
• Волокна в буферном покрытии диаметром 900 мкм
• Удобные для оконцовки оптические волокна
• Безопасная безгалогенная оболочка LSZH (нг-HF)
Соответствие стандартам
Telcordia GR-409-CORE, ANSI/ICEA-S-83-596
IEC 60794, ANSI/TIA-568, TIA-455, ISO/IEC 11801
LSZH (исполнение «нг»): IEC 60332-1, 60754, 61034
Исполнение нг(А)-HF: ГОСТ 54429-2011, 31565-2012
Материалы и конструкция
Технические характеристики
Информация для заказа
Оболочка кабеля окрашена в соответствии с типом применяемого волокна:
OS1 / 2 – желтый; OM1 / 2 – оранжевый; ОМ3 – бирюзовый (аква);
ОМ4 – малиновый (маджента); или по заказу.
Для пигтейлов, патч-кордов,
организации межсоединений
Simplex / Duplex
Для п
орга
Внешняя оболочка
Упрочняющие нити
Плотный буфер 900 мкм
Оптическое волокно
Simplex
Duplex Zipcord
FO-         -IN-         -         -              -        -S2 9S 1 YL 2000LSZH
Тип кабеля и число волокон
S2 симплекс, 2 мм 1 волокно
S3 симплекс, 3 мм 1 волокно
D2 дуплекс, 2 мм 2 волокна
D3 дуплекс, 3 мм 2 волокна
Материал оболочки
LSZH
Тип волокна и соответствующий
ему цвет внешней оболочки
9S OS2 (SMF-28)   желтый YL
9 OS2  желтый  YL
62 OM1  оранжевый  OR
50  OM2  оранжевый  OR
503 OM3  бирюзовый  AQ (аква)
504  OM4  малиновый  MG (маджента)
Цвет по заказу черный BK
Стандартная упаковка
1000 1000 м для серий S3, D3
2000 2000 м для серий S2, D2
Для заказа отреза кабеля оставьте поле пустым
Кабели  –  Волоконно-оптические  –  Для внутренней прокладки

Температура эксплуатации -40...+80 °C -40...+80 °C
Стандартная упаковка (метраж) 2000 м 2000 м
Пример заказа
FO-SA-IN-9-1-LSZH-YL Кабель волоконно-оптический 9/125 (OS2) одномодовый, 1 волокно, simplex, плотное буферное покрытие (tight buff er)
600 мкм, бронированный (SST), гибкий, для внутренней прокладки (-40...+80 °C), LSZH, желтый
Особенности и преимущества
• Защита легкой броней и арамидными нитями
• Отличная гибкость и механическая прочность
• Исполнения Simplex и Duplex Zipcord на 1–2 волокна
• Волокна в буферном покрытии диаметром 600 мкм
• Безопасная безгалогенная оболочка LSZH (нг-HF)
• Соответствует требованиям OFCR (Riser)
Соответствие стандартам
Telcordia GR-409-CORE, ANSI/ICEA-S-83-596
IEC 60794, ANSI/TIA-568, TIA-455, ISO/IEC 11801
Пригодность для прокладки в стояках: OFCR (Riser)
LSZH (исполнение «нг»): IEC 60332-3, 60754, 61034
Исполнение нг(А)-HF: ГОСТ 54429-2011, 31565-2012
Материалы и конструкция
Технические характеристики
Информация для заказа
Оболочка кабеля окрашена в соответствии с типом применяемого волокна:
OS1 / 2 – желтый; OM1 / 2 – оранжевый; ОМ3 – бирюзовый (аква);
ОМ4 – малиновый (маджента); или по заказу.
Для межсоединений,
с защитой легкой броней
Simplex / Duplex
Внешняя оболочка
Упрочняющие нити
Стальная спиральная лента
Плотный буфер 600 мкм
Оптическое волокно
FO-         -IN-         -         -              -        -SA 9 1 YL 2000LSZH
Тип кабеля и число волокон
SA симплекс, бронированный 1 волокно
DА дуплекс, бронированный 2 волокна
Материал оболочки
LSZH
Тип волокна и соответствующий
ему цвет внешней оболочки
9 OS2  желтый YL
62 OM1  оранжевый  OR
50  OM2  оранжевый  OR
503 OM3  бирюзовый  AQ (аква)
504  OM4  малиновый  MG (маджента)
Стандартная упаковка
2000 2000 м
Для заказа отреза кабеля оставьте поле пустым
Simplex

Растягивающее усилие (монтаж / экспл.) 250 / 150 Н
Раздавливающее усилие (макс.) 150 Н/см
Пример заказа
FO-MC3-IN-9S-12-LSZH-YL Кабель волоконно-оптический 9/125 (SMF-28) одномодовый, для патч-кордов и кабельных сборок с разъемами MPO/MTP,
12 волокон, диаметр кабеля 3,0 мм, для внутренней прокладки (0...+70 °C), LSZH, желтый
• Доступен вариант кабеля с волокном SMF-28® Ultra
с минимальными потерями на изгибах малого радиуса
• Волокна в первичном акриловом покрытии 250 мкм
• Безопасная безгалогенная оболочка LSZH (нг-HF)
• Идеально для высокоплотных систем
Особенности и преимущества
• Миниатюрный кабель (mini-core) на 12 волокон, ��3 мм
• Намного компактнее, чем кабели с волокнами в буфере
• Оптимизирован для оконцовки разъемами MPO/MTP
Соответствие стандартам
Telcordia GR-409-CORE, ANSI/ICEA-S-83-596
IEC 60794, ANSI/TIA-568, TIA-455, ISO/IEC 11801
LSZH (исполнение «нг»): IEC 60332-3, 60754, 61034
Исполнение нг(А)-HF: ГОСТ 54429-2011, 31565-2012
Материалы и конструкция
Технические характеристики
Информация для заказа
Оболочка кабеля окрашена в соответствии с типом применяемого волокна:
OS1 / 2 – желтый; OM1 / 2 – оранжевый; ОМ3 – бирюзовый (аква);
ОМ4 – малиновый (маджента); или по заказу.
Для кабельных сборок
и сегментов MPO/MTP
Волокна в покрытии 250 мкм
Внешняя оболочка
Упрочняющие нити
Волокно в акриловом
покрытии 250 мкм
FO-            -IN-         -         -              -        -MC3 9S 12 YL 2000LSZH
Тип кабеля
MC3   миниатюрный (mini-core)
��3,0 мм, волокна в покрытии
250 мкм
Материал оболочки
LSZH
Число волокон
12
Тип волокна и соответствующий
ему цвет внешней оболочки
9S OS2 (SMF-28)   желтый YL
9 OS2  желтый  YL
62 OM1  оранжевый  OR
50  OM2  оранжевый  OR
503 OM3  бирюзовый  AQ (аква)
504  OM4  малиновый  MG (маджента)
Стандартная упаковка
2000 2000 м
Для заказа отреза кабеля оставьте
поле пустым